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Piyasa Beklentisi  
 
ĐMKB-100 endeksi geçtiğimiz hafta itibarıyla girdiği 10. üst üste yükseliş haftasını son gün 
gelen sert satışlar sonrasında %0.29 ekside tamamladı. Böylece tarihinde sadece iki kez üst 
üste 10 hafta boyunca yükseliş dönemi yaşamış olan endeks, bir üçüncüsünü kaydedemedi. 
Endeks aynı zamanda Cuma gününe kadar son 10 işlem günü boyunca da hiç ekside 
kapanmamıştı. Ancak Cuma günü özellikle bankacılık sektörü hisselerindeki sert kayıplar, 
endeksin haftanın ilk dört günündeki yükselişini tümüyle silmesine neden oldu.  
 
Cuma günü ĐMKB-100 Endeksi %3.36 düşen Bankacılık Endeksi öncülüğünde %1.95 değer 
kaybederken, Sanayi Endeksi sadece %0.45 geriledi. Hafta bazında ise Sanayi Endeksi 
%1.06 yükseldi, Bankacılık Endeksi ise %1.27 düştü. Uluslararası bir yatırım bankasının 
Türk bankacılık sektörü hisselerine ilişkin tavsiyesini Cuma günü “nötr”e düşürmesi 
sonrasında endekste ağırlığı yüksek GARAN ve AKBNK hisseleri %3.8 düştü. MV Holding 
tarafından 26 mn lot TCELL hissesinin borsada satışa konu olabilmesi için Merkezi Kayıt 
Kuruluşu'na başvurması ise TCELL hisselerinin %2.0 değer kaybetmesine neden oldu. 
Haftanın son gününde beklentilerin altında kalan kapasite kullanım oranı ve düşük reel 
sektör güven endeksi de ayrıca etkili oldu.  
 
Öte yandan yurt dışı piyasalarda haftanın son günü oldukça olumlu bir görünüm mevcuttu. 
ECB tarafından daha önce uzun vadeli refinansman operasyonları (LTRO) çerçevesinde 
Avrupa bankalarına sağladığı kaynağın bir kısmının geri ödeneceğini bildirildi. Söz konusu 
kaynağın beklentilerin üzerinde bir kısmının zamanından önce geri ödenecek olması Avrupa 
finansal sistemine olan güveni artırdı ve global borsalara olumlu yansıdı. Cuma günü DAX 
Endeksi %1.4, SP500 Endeksi ise %0.54 yükselirken, EURUSD paritesi de %0.6 sıçradı.  
 
Hafta bazında ise Avrupa borsaları %1.56, ABD borsaları ise %1.2 yükseldi. EURUSD 
paritesi ise %1.0’den fazla değer kazandı; Altın %1.5 düştü, Petrol %1.5 çıktı.    
 
Asya piyasaları bugün Çin borsaları dışında teknoloji hisselerindeki kayıpların etkisiyle 
zayıf bir seyir izliyor. Nikkei %0.94 ekside kapanırken, Hindistan borsası %0.12 ekside işlem 
görüyor. Avrupa borsalarının güne ortalama %0.25 civarında yükselerek başlaması 
bekleniyor. ABD vadelileri %0.12 artıda işlem görüyor. Gösterge tahvilin faizi Cuma günü 
4 baz puan yükselerek %5.88 seviyesinden kapanmasının ardından bugün tezgâhüstü 
piyasada %5.87-%5.90 bandında işlem görüyor.  
 
 
Bugün hafif alıcılı başlamasını beklediğimiz endeksin, 85.000 seviyesinin ne ölçüde 
direnç işlevi göreceğini takip ediyoruz. 
 

Haftalık Ajanda 
21 Ocak Pazartesi 
ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Aralık 
ABD Bekleyen Konut Satışları Aralık 
ABD Dallas FED Đmalat Endeksi 
Ocak 
 
22 Ocak Salı 
TCMB Enflasyon Raporu-I 
TR Tüketici Güveni Ocak 
Almanya Gfk Tüketici Güveni Aralık 
Đspanya Perakende Satışlar Aralık 
ABD Case Shiller Endeksi Kasım 
ABD Tüketici Güveni Ocak 
 
23 Ocak Çarşamba 
ABD ADP Đstihdam Raporu Ocak 
ABD GSYH 4Ç12 
ABD FED FOMC Faiz Kararı 
 
24 Ocak Perşembe 
TR Dış Ticaret Açığı Aralık 
Almanya Perakende Satışlar Aralık 
Almanya Đşsizlik Oranı Ocak 
Almanya TÜFE Aralık 
ABD Đşsizlik Başvuruları Haftalık 
ABD Kişisel Gelir-Harcama Aralık 
ABD Chicago PMI Đmalat Ocak 
 
25 Ocak Cuma 
TR PMI Đmalat Ocak 
Almanya Markit PMI Đmalat Ocak 
AB Đşsizlik Oranı Aralık 
ABD Tarım Dışı Đstihdam Ocak 
ABD Đşsizlik Oranı Ocak 
ABD Markit PMI Đmalat Ocak 
ABD Michigan Tüketici Güveni Ocak 
ABD Đnşaat Harcamaları Aralık 
ABD ISM Đmalat Ocak 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

• FED para musluğunu açık bırakacak gibi görünüyor.*WSJ. 

• ABD yeni konut satışları yukarı yönde revize edilen veriden beklenmedik şekilde düştü.*RTT. 

• Konut sektöründeki toparlanma şirketlere yansımaya başladı.*WSJ. 

• Davos'ta piyasaları rahatlatan ECB Başkanı Draghi yatırımcıların gözdesi oldu.*Haber Türk. 

• Avrupa'nın finansal işlem vergisine yeşil ışık.*Dünya. 

• Davos'tan ekonomiye dair temkinli iyimserlik çıktı.*Dünya.  

• Çinli sanayi şirketleri 2012'de kârlarını  %5.3 artırdı.*BloombergHT. 

• Amari: Biz sadece deflasyonla mücadele ediyoruz.*BloombergHT. 

• TCMB Başkanı Başçı: Önce enflasyon hedefini tutturalım sonra hükümete gideriz.*Milliyet. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ATAC 1.39 14.9% 71,696,880

OZBAL 1.89 9.9% 2,436,472

HATEK 4.53 7.6% 13,203,324

IDAS 0.75 5.6% 7,241,122

ATSYH 2.38 5.3% 176,423

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BRMEN 0.52 -8.8% 2,396,726

SILVR 0.98 -6.7% 1,628,234

MEPET 2.55 -5.6% 8,877,670

AKFEN 11.05 -5.2% 50,695,831

SKBNK 2.05 -5.1% 4,774,436

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
11:00 Đtalya Tüketici Güveni (B:86) 
15:30 ABD Dayanıklı Mal Sip Aralık (B:%1) 
17:00 ABD Bekl Konut Sat Aralık (B:0.8%) 
 

17:30 ABD Dallas FED Đmalat (B:4) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 

• ABD’den 6 milyar m3 ‘gaz’ ithal edeceğiz.*Hürriyet. 

• Ergene'den servet çıktı.*Sabah. 

• Yıldız: 10 yılını tamamlamış sayaçları değiştireceğiz.*BloombergHT. 

• Dönüşümde yıkımın kredisi de devletten.*Sabah. 

• TOKĐ Ataşehir'e dev proje yapacak.*Sabah. EKGYO, Ataşehir Belediyesi ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı arasında Ataşehir-Şerifali Kentsel 
Dönüşüm proje anlaşması yapılmıştır. Proje 280 bin m2 alanı kapsayacak olup 1290 konutun yıkılıp inşa edilmesini öngörmektedir. Yorum: 
EKGYO’nun kentsel dönüşüm çerçevesinde ilk reel projesi olduğunu görüyoruz. Ataşehir-Şerifali Đstanbul Anadolu yakasının merkezi 
lokasyonu ve ĐFM’ne komşu bir yerdir. Ataşehir-Şerifali kentsel dönüşüm projesi EKGYO’ya transfer edilecek ve proje ihalesi yapılacaktır. 
Potansiyel iş modelleri üzerinde ve EKGYO NAD’ine katkısını hakkında yorum yapmanın erken olduğunu düşünüyoruz. Ancak haber kentsel 
dönüşüm projelerinin EKGYO için değer oluşturmasına yol açacak olması nedeniyle hisse üzerinde pozitif etkisinin olmasını düşünüyoruz.  

• 3. havalimanından sonra 'Atatürk' ne olacak? Đşte merak edilen o sorunun cevabı.*Zaman. DHMĐ 3’üncü havalimanı faaliyete geçtiğinde 
Atatürk havalimanında uçuş planlamasının olmayacağını açıkladı. Atatürk Havalimanının alan olarak küçültülmeyeceği ancak havacılık 
alanında başka amaçlar için kullanılacağı belirtildi. Hangarların ve kargo hizmetlerinin devam edeceği açıklandı. Đhaleye ilişkin teknik 
özellikler bugün itibariyle belli olacak. Đhale gereksinimleri ise ihale günü olan 3 Mayıs 2013’e kadar kamuya açıklanmayacak. THY’nin yeni 
havalimanında özel bir terminal kullanabileceği ve kiralama şartlarının ihaleyi kazananla müzakeresinin önemli olduğu belirtildi. Yorum: 
2021 yılına kadar Atatürk havalimanının işletme hakkını elinde tutan TAVHL’nin yeni havalimanı sözleşme bitiminden evvel faaliyete 
geçmesi halinde zararının tazmin edileceği açıklanmıştı. Tazminat tutarı bağımsız bir danışmanlık kurulundan yeni havalimanı açılmadan 
önce belirlenecektir. TAV’ın tazminatı 3’üncü havalimanı ihalesini kazanan tarafından karşılanacağı ihale gününe kadar belli olmayacaktır.  

• AKFEN: %100 bedelsiz sermaye artırımıyla ödenmiş sermayenin 291 mn TL olması için SPK başvurusu yapılmıştır. 

• AKSA: DowAksa ile Dow Chemical, Holding Company Composite ve Rusnano arasında Rusya’da Prepreg-ACM ve Nanotechnology 
şirketlerine DowAksa tarafından yatırım yapılması ihtimalinin değerlendirilmesi çalışmaları için niyet mektubu imzalanmıştır. Yatırımın 
çerçevesi havacılık, inşaat, enerji, petrol, gaz ve taşımacılık alanlarındaki fırsatlar için pazar talebi değerlendirilmesi yapılacaktır.  

• AKSA: Aksa'da sadece mamul madde yandı, üretime iki-üç gün içinde başlanacak.*Dünya. Yalova fabrikasında mamul ambarında çıkan 
yangın neticesinde sigorta kapsamındaki mamul, bina ve ekipmanlarla ilgili hasar tespit çalışmaları başlamıştır. 

• BEYAZ: %100 bedelli sermaye artışıyla ödenmiş sermayenin 72.5 mn TL olmasına karar verilmiştir. 

• CARFA/CARFB: Sabancı Holding sahip olduğu hisse senetleriyle ilgili stratejik opsiyonların değerlendirilmesi amacıyla danışman 
görevlendirmiştir. 

• EKGYO: Bugün Kuasar Projesi kapsamındaki 29 ünitenin ihaleyle satışı yapılacaktır. Đhale bedeli 377.7 mn TL ile başlayacaktır. 29 ünite bir 
otel, ticari alanlar, kafe/restoran ve kültürel alanları kapsamaktadır. Yorum: Kuasar projesi EKGYO’nun yaklaşık %5’ini oluşturmaktadır. Đlk 
ihale 783.6 mn TL ve %50 EKGYO payıyla 391.8 mn TL ile sonuçlanmıştır. Proje 360 konut ve 122 ticari ünite olmak üzere 482 üniteden 
oluşmaktadır.  

• EREGL: Enerjia Metal’in şirket aleyhine açtığı 68.4 mn USD iflas yoluyla ödeme davası ilk önce EREGL lehine sonuçlanmış Yargıtay 
aşamasında karar bozularak 11.04.2013 tarihinde davanın yeniden görüşülmesine karar verilmiştir. 

• GLRYH: Finansal faaliyet harcı iadesi için yapılan başvuru sonucu 136 bin TL iade edilmiştir. 

• GLRYH: 534 bin adet MYZYO hissesi 1.2 TL fiyattan satın alınmıştır. 

• ISCTR: Yurtdışında yerleşiklere yönelik 2.5 milyar USD tutarında borçlanma aracı ihracı için SPK başvurusu yapılmıştır. 

• ISCTR: 400 mn TL bono ve tahvil ihracının 142.7 mn TL kısmına ilişkin ihraç başvurusu yapılmıştır. 

• NTHOL: 1.52 mn adet NTTUR hissesi 0.84 TL fiyattan satın alınmıştır. 

• SKPLC: Toplam 9.3 mn TL’lik borcun 4.8 mn TL tutarında çek ve fatura kısmı hakkında icra takip ve ihtiyati haciz aşaması başlamıştır. Bu 
durum finans kuruluşlarından ek kaynak bulma imkânını ortadan kaldırması ve zincir mağazalar üzerindeki alacağımıza ihtiyati haciz 
konulması sonucu hammadde alım imkânını ortadan kaldırmış olması canlı faaliyetler bölümünün sürdürülebilirliğini tehlikeye atmıştır. Bu 
hacizler dolayısıyla Torunlar Gıda ile yapılan ortaklık görüşmeleri son bulmuştur. 

• TATKS: 100 mn TL tahvil ihraç edilmesine, 50 mn TL’lik kısmının 24 ay vadeli 6 ayda bir sabit kupon ödemeli ve yıllık bileşik faizinin vadeyle 
uyumlu Devlet Tahvili’ne 165 baz puan eklenerek belirlenmesine karar verilmiştir. 

• THYAO: Lufthansa Đstanbul genel müdürü THY ile olası ortaklık görüşmelerine ilişkin nihai kararın Şubat sonu gibi beklenebileceğini söyledi. 
Atatürk havalimanındaki slotların Lufthansa için yeterli uçuş sıklığını artırmada yeterli olmadığı ve yeni havalimanının çözüm olabileceği 
belirtildi. Lufthansa’nın %80 doluluk oranıyla 1 mn üzerinde yolcu taşıma hedefi bulunuyor. Yorum: Lufthansa ile olası ortaklığın THY’nin bu 
anlaşmadan faydasına bağlı olacağını düşünüyoruz. Anlaşma Đstanbul üzerinden transferi artırıcı etkisi olacaksa bu THY için doluluk 
oranında pozitif gelişme olacaktır.     

 

Makro Haberler 
• Reel kesim güven endeksi aylık bazda %4,3 artış kaydederek 102,1 düzeyine geldi. Mevsimsellikten arındırılmış seviye ise aylık %2,6 

gerileyerek 104,7’de oluştu. Sabit yatırım ve toplam sipariş miktarları için öngörüdeki yıllık %5’lik düşüş  Kapasite kullanım oranıyla paralel 
yaşanan aşağı yönlü hareketin anket katılımcıları tarafından paylaşıldığını gösterdi. Mevcut mal stokunda ve genel ekonomik gidişatta 
sırasıyla yaşanan yıllık %1 ve %4’lük artışlar ise arındırılmış endeksin 2 aydır devam eden düşüş seyrine engel olamadı. Önümüzdeki 3 aylık 
döneme baktığımızda yaygın olarak öngörünün bir önceki aydaki bozulma yönündeki düşünceyi teyit eder nitelikte gerçekleşti. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ANHYT 5.34 5.38 -0.74% 5.60 4.87%
ASYAB 2.49 2.54 -1.97% 2.72 9.24%

CIMSA 10.30 10.08 2.18% 12.00 16.50%

EKGYO 3.37 3.42 -1.46% 3.70 9.79%
THYAO 7.38 7.26 1.65% 7.90 7.05%

TKFEN 7.72 7.92 -2.53% 9.10 17.88%

YKBNK 5.62 5.72 -1.75% 6.50 15.66%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

              


